CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3,81 ,DE 1996

"",ê"~~!~

~
(~ . }::.S<'C'

'';: r' ")/%
.~ 1.1
• • - I

:; ( ~,
\"~,,\ .'
~ ~

~;í<~;;:;<.~: O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atiibüfções regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, matrícula n° 12.808
35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Chefe de Gabinete,
CNE, no referido Gabinete. (Resolução n° 079/93-Processo n° 000.366/96-CLDF)/

2 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula n°
12.268-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10. do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinetre, CL-07, no referido Gabinete (Resolução nO 079/93-Processo nO 002.792/95
CLDF)/

3 - EXONERAR MILENA AMALIA TONISSI L1PPELT, matrícula n°
12.707-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete (Resolução nO 079/93-Processo nO 002.864/95
CLDF),....-

4 - NOMEAR JOSÉ MARCOS PEREIRA XAVIER, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-.01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli
(Resolução nO 079/93-Processo nO 001.505/96-CLDF)/

5 - NOMEAR MILTON AURELIANO ALVES FILHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução nO 079/93-Processo n° 001.499/96-CLDF)....--

- Publique-se e registre-s .

Brasília, JS de J11t de 1996.

A:\MINUTA.DOC

ELA